Красноярский край
Ермаковский район
Григорьевский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2013 года            с. Григорьевка                             № 39-157

О внесении изменений в решение сельского
 Совета депутатов от 14.09.2011 №13-56
«Об определении прилегающих
территорий в селе Григорьевка, на
которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и спиртных напитков»

[bookmark: _GoBack]           В соответствии с Федеральным законом от 22.11.95 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», Законом Красноярского края от 04.03.03 г. № 5-914  «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции  на территории Красноярского края», Законом Красноярского края от 06.07.04 г. № 11-2179 «О порядке лицензирования розничной продажи алкогольной продукции на территории края», Указом Губернатора края от 25.05.06 г. № 56-уг «Об утверждении Порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  и спиртных напитков с содержанием этилового спирта более 15 % объема готовой продукции» , Григорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 14.09.2011 г. № 13-56 «Об определении прилегающих территорий в селе Григорьевка, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и спиртных напитков» следующие изменения:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:
« 1. Определить прилегающую территорию в селе Григорьевка, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и спиртных напитков, как расстояние 50 метров от границ  земельных  участков, предоставленных  детским садам, школам, учреждениям дополнительного образования, учреждениям культуры».

2. Расстояние определяется от любой точки периметра земельного участка данных объектов.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу администрации  И.В. Изместьева.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Григорьевского сельсовета                                           И.В. Изместьев